
Výsledky testu z 13.4.2010 (JAP111b): 

Znáte mě, a víte, že nemám příliš ve zvyku chválit. Často hrozí „usnutí na vavřínech“ a to 

bývá ne zrovna vhodná výchozí pozice pro další progres. Nicméně výsledky souhrnného 

opakovacího testu z deseti probraných lekcí učebnice Genki veskrze naplnily moje pozitivní 

očekávání. Průměrný bodový zisk byl přes 82 bodů, což je velmi kvalitní kolektivní výsledek. 

Nikdo se nedostal pod hranici 50 bodů, devět (téměř třetina) z vás získalo 90 a více bodů. 

Bodové ztráty, které jste zaznamenali, byly často způsobeny nepozorností, někdy 

nedůsledností, ale v žádném případu jsem nezaznamenal nedostatky ve znalostech gramatiky, 

které by mohly být závažnou překážkou při dalším osvojování si japonského jazyka. Berte to 

jako doklad toho, že na účast ve druhém semestru jazykového kurzu máte všichni oprávněný 

nárok. 

Tímto vám tedy blahopřeji. Máte našlápnuto ke zdárnému ukončení kurzu JAP111. Výsledky 

testu berte však především jako motivaci pro další (a o to větší) úsilí ve studiu japonského 

jazyka. Čeká nás ještě spousta náročné společné práce, a nejedno úskalí. 皆で頑張りましょ

う！ 

Hodnocení (z celkového možného počtu bodů 100): 

321422 – 82 bodů 

172693 – 78 bodů 

343535 – 83 bodů 

327512 – 72 bodů 

361825 – 67 bodů 

128138 – 64 bodů 

361876 – 93 bodů 

179286 – 76 bodů 

220090 – 94 bodů 

357545 – 94 bodů 

323707 – 75 bodů 

361897 – 92 bodů 

324430 – 83 bodů 

361894 – 93 bodů 

361926 – 70 bodů 

345311 – 90 bodů 

359374 – 98 bodů 

361336 – 86 bodů 

342720 – 75 bodů 

342195 – 83 bodů 

361581 – 92 bodů 

361040 – 83 bodů 



361527 – 84 bodů 

255493 – 81 bodů 

361964 – 83 bodů 

321998 – 56 bodů 

361940 – 88 bodů 

361482 – 90 bodů 

 

Testy jsou k nahlédnutí v pracovně Semináře japonských studií buď v předem dohodnutém 

čase, případně též v čase mých konzultačních hodin. 

J. Matela 


